
UCHWAŁA NR XXXVI/282/2023 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia od Wojewody Warmińsko - Mazurskiego zadania z zakresu 
administracji rządowej 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 3 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 30 ust. 1, 2 ustawy 
z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305) Rada Powiatu w Olecku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia od Wojewody Warmińsko – Mazurskiego zadań z zakresu 
administracji rządowej i zawarcia porozumienia w przedmiocie przyjęcia zadań, 
wynikających z art. 30 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 
poz. 2305). 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań przyjętych przez Powiat Olecki do realizacji określi 
porozumienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B12CBF-74D7-4A03-8EE4-4EE785F4827A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Na podstawie przepisów związanych z organizacją i przeprowadzeniem kwalifikacji 

wojskowej na terenie powiatu następuje powierzenie zadania z zakresu administracji 

rządowej. Dotyczy ono zawierania i podpisywania w imieniu Wojewody Warmińsko – 

Mazurskiego umów zlecenia z zakładami opieki zdrowotnej, lekarzami prowadzącymi 

indywidualne specjalistyczne praktyki lekarskie lub grupowe praktyki lekarskie oraz 

z psychologami na przeprowadzenie badań specjalistycznych, w tym psychologicznych 

oraz obserwacji szpitalnych dla potrzeb Powiatowej Komisji Lekarskiej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B12CBF-74D7-4A03-8EE4-4EE785F4827A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



